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MACH4METAL

METALWORKING MACHINERY
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Kantbanken - LVD - PPEB EASY FORM

320/40

MACH-ID 7710
Merk LVD
Type PPEB EASY FORM 320/40

Bouwjaar 2008
Besturing CADMAN

Specificaties

Max. werkbreedte

Max. drukkracht

Uitlading staander

Besturing

Afstand tussen de kolommen
Afstand tafel opname

Max. slag

Tafelbreedte

Benaderingssnelheid

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

4000 inch

320 T

400 inch

CADMAN

3150 inch

570 inch

300 inch

200 inch

120 mm/min.

228.346 inch

90.551 inch

149.606 inch

50729.3 Ibs

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te
goeder trouw gegeven. Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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e CNC Crowning

¢ Hydraulic tool clamping

e EFL Easy form laser measuring & correction system
e Set Tooling

e Laser guide protection

e Controlled axis Y1/Y2/X/R/V-Axis

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te
goeder trouw gegeven. Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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